[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 декабря  2016 года  № 923
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в муниципальную программу
 муниципального образования  «Устьянский муниципальный район»
«Развитие физкультуры и спорта в Устьянском районе
 на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года № 339  «Об утверждении Порядка разработки и реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район»,   в связи с изменением финансового обеспечения администрация муниципального образования  «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «Развитие физкультуры и спорта в Устьянском районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 16 ноября 2015 года № 1214  согласно приложению.
2. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежи О.Н. Ижемцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования                                       А.А. Хоробров

Приложение  № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район»
от 02 декабря  2016 года  № 923

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район»
«Развитие физкультуры и спорта в Устьянском районе на 2014-2020 годы»

1. В паспорте Программы пункт, касающийся объемов и источников финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет
126 550 636,72  рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 9 000 000,00  рублей;
средства областного бюджета     – 8 300 600,00 рублей;
средства районного бюджета  - 104 042 136,72 рублей;
внебюджетные источники      - 5 207 900,00  рублей.

2. В разделе 3 Программы «Ресурсное обеспечение программы»:
2.1. Абзац 2  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы  составляет 126 550 636,72  рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 9 000 000,00  рублей;
средства областного бюджета   – 8 300 600,00 рублей;
средства районного бюджета  - 104 042 136,72 рублей;
внебюджетные источники  - 5 207 900,00  рублей.»
2.2. Таблицу «Распределение объемов  финансирования программы по годам» изложить в следующей редакции:
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования всего (рублей)
	В том числе по годам (рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всего по программе
	126 550  636,72
	4017338,82
	13 54338,43
	  27 929 288,51
	15 397 014,40
	  19 832501,80
	22 002 711,98
	24 017 443,18

	в том числе:

	федеральный бюджет
	9 000 000,00
	0,00
	0,00
	9 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной
бюджет
	8 300 600,00
	124 000,00
	88 300,00
	1 557 600,00
	0,00
	1 945 400,00
	2 245 900,00
	2 339 400,00

	местные
бюджеты
	104 042 136,72
	3 463 38,82
	12 696 38,43
	16 383 788,51
	14 687 014,00
	 17 147 101,80
	18 886 811,98
	20 778 043,18

	внебюджетные
средства
	5 207 900,00
	430 000,00
	570 000,00
	987 900,00
	710 000,00
	740 000,00
	870 000,00
	900 000,00

3.  Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физкультуры и спорта в Устьянском районе на 2014-2020 годы» изложить  в новой редакции.
image1.png